
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 23/ 2011  
 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 
 

z dnia 3 listopada 2011 r. 
  
w sprawie  powołania Zespołu powypadkowego w Urzędzie Miejskim w Koninie 
 
 
 Na podstawie art.237§1 pkt.1  Kodeksu pracy zarządzam, co następuje:       
 
 

§ 1 
Powołuję  Zespół powypadkowy w Urzędzie Miejskim w Koninie. 

W skład Zespołu powypadkowego wchodzą : 

 
1.Mariola Kozłowska  - Specjalista BHP – przewodnicząca  

2. Ryszard Grande  - Radca Prawny – członek  

3. Julita Szwaracka  - Starszy specjalista Wydziału Organizacyjnego i Kadr – członek.  

 
§2 

Zadaniem Zespołu powypadkowego jest przeprowadzania postępowań powypadkowych oraz 
ich dokumentowania zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 28 lipca 1998r.w 
sprawie ustalania okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy oraz sposobu ich 
dokumentowania, a takŜe zakresu informacji zamieszczanych w rejestrze wypadków przy 
pracy( Dz. U. Nr 115, poz.744; zm. Dz. U Z 2004r.Nr 14, poz.117 z 2006r.Nr 215,poz.1582) 
                                                                      

§3 
Wykonanie   zarządzenia   powierzam specjaliście ds. BHP.  
 

§4 
Traci moc zarządzenie Nr 145 Prezydenta Miasta Konina z dn. 31.12.1996 r.                                      
 

§5 
Zarządzenie  wchodzi  w  Ŝycie  z  dniem  podjęcia. 
 
 
        Prezydent Miasta Konina  
 
                               Józef  Nowicki 
 
 


